
                                   Obec  Bítov  

   671 07   Bítov 3, okres Znojmo,  E-mail:  obec@obec-bitov.cz, DS ID:  g7mbt6i 
IČO: 00292494,  bank. spojení: KB Znojmo 1622741/0100,  tel. 515 294 608 

  

                 Informace o úhradách odpadu a nájmů v dalších letech 
Oznamujeme všem majitelům rekreačních objektů, že počínaje rokem 2025 nebude naše obec 

vyzývat majitele nemovitostí k úhradám místního poplatku za odpad a smluvního poplatku za 

nájem pozemků. Nebudeme posílat žádné složenky. Povinnost bez vyzvání platit odpad 

vyplývá ze zákona a v mnoha obcích je již řadu let občany plněna.  

 

Sledujte, prosím, naši úřední desku 

www.obec-bitov.cz v oddílu s názvem INFORMACE PRO CHATAŘE, 
 

kde je každoročně v prosinci zveřejněna 

 

MÍSTNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. …/……. O MÍSTNÍM POPLATKU 

ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

platná pro následující kalendářní rok. 

 

Zde jsou uvedeny ceny za odpad a platební podmínky včetně čísla bankovního účtu obce Bítov 

a variabilního symbolu i splatnosti do 30.9. každého roku.    

 

Cena odpadu i variabilní symbol se může každoročně měnit. Základem var. symbolu bývá číslo 

chaty. Používá se výhradně číslo chaty podle záznamu v katastru nemovitostí. 

O správném číslování chat informujeme na obecních webových stránkách zvláštním 

dokumentem. 

Variabilní symbol se tvoří takto:  č. 25 pro r. 2025 a v dalších letech č. 26, 27 + číslo chaty      

Vzor: chata s ev. č. 135 bude mít v r. 2025 var. symbol………. 25135, 

          chata s ev. č. 1-9………………………………………….25001, 25002……25009, 

          chata s ev. č. 10-99……………………………………….25010, 25011……25099. 

 

Jestliže jste uzavřeli s naší obcí nájemní smlouvu na pronájem pozemku, roční cenu za nájem 

najdete v platné smlouvě a ročně se nemění. Změna je možná pouze dodatkem, který by Vám 

byl doručen. Obci Bítov neplatíte nájem, který máte smluvně ošetřen s Povodím Moravy 

nebo s Lesy ČR. 

Příkazem k úhradě, prosím, uhraďte do 30.9.2024 odpad popř. součet částky za odpad 

a nájem.  Pro letošní rok Vám přikládáme i poštovní poukázku pro informaci, platba přes 

Českou poštu je možná, ale poštovní poplatek za tuto službu je nevýhodný.  

Kdo nemá možnost uhradit v následujících letech odpad platebním příkazem, může použít 

složenku, kterou poskytují zdarma na poštách. Osobně v pokladně OÚ Bítov můžete rovněž 

poplatky uhradit, jestliže jste v Bítově a je to pro Vás praktické.  

 

V případě problémů s úhradou nás telefonicky kontaktujte na tel. 515 294 608. 

Věříme, že přijmete tento způsob platby, který hojně chataři již několik let využívají.  

Děkujeme za pochopení a přejeme Vám pěkné chvíle na chatě.  

 

                                                                                                            Ing. Vladimír Kundrát v. r. 

Bítov 22.1.2024                                                                                             starosta obce   

mailto:obec@obec-bitov.cz
http://www.obec-bitov.cz/

